
Supplément de billetterie  

   

LOISIRS 
TARIFS 

PUBLIC 

TARIFS 

ATSCAF 

PISCINE 

Chartreux / Vouldy 

Carte 10 entrées adultes 43 € 33 € 

Carte 10 entrées enfants 21 € 15 € 

 

PATINOIRE TROYES 

Des 3 Seines 
Carte 10 entrées 

Inclus la location des Patins 
75 € 65 € 

3€ sont à payer une seule fois à la piscine pour la carte rechargeable et valable à vie 

CINEMA 

CGR Troyes 1 place valable 9 mois inclus supplément 3D 11 € 7.20 € 

UTOPIA 1 place sans durée de validité 7 € 5 € 

Bowling 

Des 3 Seines 1 partie incluant location de chaussures 7.50 € 6 € 

 

 

 

E-SPORT  

EVA VR 

Marques Avenue Troyes 

Session 45 min heures Creuses 20 € 18 € 

Session 45 min heures Pleines 22 € 20 € 

 

PARCS ET ACTIVITES 

PARC WOMBA E-billet ou papier 9.50 € 8.50 € 

PARC DE l'AUXOIS 

E-billet ou papier 

Adulte 21 € 17 € 

Enfant (3/12 ans) 15 € 12.50 € 

WALYGATOR  

Billet papier 

Tarif unique 
31 € 27 € 

WALIBI BELGIQUE  

E-billet 

Tarif unique 
46.50 € 37 € 

ASTERIX 

E-billet ou papier 

Tarif unique 
59 € 49 € 

ACCROLAND 

 Billet papier 

Adulte 

 
20 € 17€ 

Enfant 6/11 ans 

 
15 € 13€ 

Enfant 3/5 ans 10 € 8.50€ 

EUROPA PARC Tarif unique 65 € 50 € 

NIGLOLAND Tarif unique 41 € 35 € 



 

AMNEVILLE 

THERMAPOLIS  

E-billet ou papier 

Entrée 2 H 18 € 16 € 

Entrée 3 H 23 € 20 € 

VILLA POMPEI  

E-billet ou papier 

Entrée 2 H 28 € 25 € 

Entrée 3 H 36 € 32 € 

ZOO D'AMNEVILLE 

Billet papier 

Adulte 34 € 28.50€ 

Enfant 3/11 ans 29 € 23.50€ 

 

 

  

SPORTS 

Badminton Session de 2 heures 2 € 

Abonnements mi-

saison de l'ESTAC 

 
 

 


